[image: ][image: ]

Hledáme učitelky/učitele základních a středních škol a předškolních zařízení a praktikant(k)y v Německu
Kdo jsme
Společnost Saxony International School Carl Hahn s.r.o. a GGB – Společnost pro celostní vzdělávání s.r.o. jsou spolkem 18 soukromých škol a 19 předškolních zařízení na různých místech v SRN, Sasku. 
Náš systém vzdělávání spočívá na mezinárodních, praktických a na hodnoty orientovaných cílech. Výuka cizích jazyků u nás hraje podstatnou roli. Už v našich mateřských školách poskytujeme vědecky založený, ale zároveň hravý způsob osvojení anglického jazyka. Ten je dále rozvíjen prostřednictvím dvojjazyčné výuky na našich školách, na našich gymnáziích mají žáci možnost složení mezinárodní maturitní zkoušky. 
[bookmark: _Hlk161912163]Koho hledáme: 
Pro školní rok 2024/2025 hledáme
· učitele/učitelky základních škol

· učitele/učitelky středních škol a gymnázií
(pro všechny předměty, především pak matematiku, fyziku, biologii, informatiku, hudební výchovu, dějepis, zeměpis)

· vychovatele/vychovatelky v předškolních zařízeních

· pomocné pracovníky (uklízeč/ka, kuchař/ka)
Přijímáme rovněž praktikant(k)y na několikaměsíční stáž s perspektivou pozdějšího pracovního působení – pro více informací se obracejte na níže uvedené kontakty. 
Kvalifikační předpoklady:
· učitel/učitelka základní školy 1. stupně
· ukončené studium učitelství 1. stupně ZŠ
· praxe v oboru výhodou (není podmínkou)
· [bookmark: _Hlk161912272]jazykové znalosti: anglický jazyk a německý jazyk min. na úrovni B2

· učitel/učitelka základní školy 2. stupně/střední školy/gymnázia
· ukončené vysokoškolské studium daného oboru a pedagogického minima
· praxe v oboru výhodou (není podmínkou)
· jazykové znalosti: anglický jazyk a německý jazyk min. na úrovni B2

· vychovatel/vychovatelka: 
· ukončené studium učitelství pro mateřské školy, příp. jiná státem akreditovaná kvalifikace v oboru předškolní pedagogiky
· praxe v oboru výhodou (není podmínkou)
· jazykové znalosti: anglický jazyk a německý jazyk min. na úrovni B2

· další předpoklady pro všechny pozice:
· otevřený, tolerantní a proaktivní přístup
· zájem o práci s dětmi a mladistvými a o mezinárodní koncept výuky
· týmový duch, odolnost proti stresu, flexibilita
· ochota žít v SRN po dobu trvání pracovního poměru
Žádost o pracovní pozici musí obsahovat:
· životopis a průvodní dopis (v anglickém či německém jazyce)
· doklad o ukončeném vzdělání a dosažené kvalifikaci (s překladem do Aj či Nj)
· doporučující dopisy od předchozích zaměstnavatelů, pokud jsou k dispozici (s překladem do Aj či Nj)
· uznání Vašeho dosaženého vzdělání v SRN si můžete ověřit na www stránce: https://anabin.kmk.org/anabin.html
Co nabízíme:
· pracovní místo na dobu neurčitou
· atraktivní finanční ohodnocení dle dosažené kvalifikace a praxe 
· 30 dnů dovolené, tzv. sick-days
· nadstandardní technické vybavení učeben, osobní PC pro učitele a žáky, používání digitálních učebnic aj. 
· bohaté online zkušenosti celého učitelského týmu, žáků a rodičů
· srdečnou, otevřenou a motivační pracovní atmosféru v mezinárodním týmu
· možnost samostatné a kreativní výuky
· možnost výhodného bydlení v kampusu v Glauchau 
· zprostředkování výhodného pronájmu aut
· podporu při úředních procesech a integraci v regionu 
· pravidelnou supervizi, další vzdělávání a jiné atraktivní bonusy
V případě zájmu zasílejte Vaši žádost emailem na uvedenou adresu:
masarikova@saxony-international-school.de
 
Kontaktní osoba:
Iva Masaříková
Tel. 	+49 3763 7773 413
Mobil: +420 606 689 918
Email:	masarikova@saxony-international-school.de

Saxony International School – Carl Hahn gGmbH 
Rudolf-Breitscheid-Straße 2 (Verwaltung)
08371 Glauchau
www.saxony-international-school.de 
image1.jpeg

image2.jpeg

